
AGENZIA VENETA PER L’INNOVAZIONE DEL SETTORE PRIMARIO

CONC. 09/2023 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE AI
SENSI DELL’ART. 176 DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA STRUTTURA

DENOMINATA “RIFUGIO SANT’OSVALDO” UBICATO IN LOCALITA’ PIAN DEL CANSIGLIO IN COMUNE
DI ALPAGO (BL)

Informazioni sulla gara
ID 317

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 55000000-0

Protocollo: 31330/2023

CIG: A03A03A001

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: 363/2023

RUP: Daniela Brusegan

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: AGENZIA VENETA PER L’INNOVAZIONE DEL
SETTORE PRIMARIO

Centro di costo: U.O. LAVORI SERVIZI FORNITURE

Destinatario fornitura/servizio: U.O. PATRIMONIO

Aggiudicatario: ALBAN SIRO
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 81.900,00 €

Data di aggiudicazione: 10 aprile 2024



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 81.000,00 €

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a rialzo: 81.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 5 Massimo rialzo

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 30

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 20 dicembre 2023 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 16 febbraio 2024 13:00:00

Data scadenza: 16 febbraio 2024 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
ALL. 1 Domanda di partecipazione

ALL. 1BIS Domanda di partecipazione in caso di raggruppamento

ALL. 2 DGUE - Documento di gara unico europeo

ALL. 4 Dichiarazione di partecipazione

ALL. 5 Dichiarazione antimafia

ALL. 6 Attestato di avvenuto sopralluogo

ALL. 7 Attestazione di avvenuto pagamento imposta di bollo

ALL. 8 PASSOE relativo al CIG

ALL. 9 Attestazione pagamento tassa Autorità

Documento di identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare

A. Capitolato

B. Relazione generale

B.1 Relazione tecnico-illustrativa dei lavori di straordinaria manutenzione

B.2 Documentazione fotografica

C. Prospetto determinazione valore della concessione e del canone

D. Planimetrie

E. Mappa Catastale

F. Visure Catastali

ISTRUZIONI PER LA PARTECIPAZIONE

TERMINI E CONDIZIONI DI UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA DI E-PROCUREMENT



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. Capacità professionale e adeguatezza

A.1 Precedenti esperienze gestionali attinenti ai
servizi previsti in concessione o analoghi realizzati
dall'operatore economico desumibile dal curriculum

5.00

A.1 Precedenti esperienze gestionali attinenti ai
servizi previsti in concessione o analoghi realizzati
dall'operatore economico desumibile dal curriculum

5.00

A.2 Età anagrafica del gestore 4.00

Totale criterio 14.00

B. Piano di Investimenti

B.1. Pregio tecnico dell’allestimento degli spazi
destinati al servizio bar e qualità dei materiali
proposti

22.00

B.2 Proposta progettuale di miglioramento e
completamento della funzionalità della struttura
(ristorazione e attività ricettiva)

18.00

Totale criterio 40.00

C. Programma di gestione attività e servizi aggiuntivi

C.1 Apertura Rifugio oltre ai 8 mesi obbligatori 8.00

C.2 Somministrazione di alimenti con l’utilizzo di
prodotti locali, prodotti biologici, riscoperta e
promozione di ricette tipiche del territorio del
Cansiglio nel rispetto delle tradizioni tipiche locali.

6.00

Totale criterio 14.00

D. Attività di promozione

D.1 Progetto relativo alla promozione sinergica della
attività di gestione 2.00

Totale criterio 2.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	CONC. 09/2023 - PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE AI SENSI DELL’ART. 176 DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA STRUTTURA DENOMINATA “RIFUGIO SANT’OSVALDO” UBICATO IN LOCALITA’ PIAN DEL CANSIGLIO IN COMUNE DI ALPAGO (BL)

